De q dicitur aqlo vlt du- rissim: 7 olla hieremie a facie aqilonis accēditur. Aliter per portā aqilonis ingreditur: qui peccata dimittit Egreditur p portā meridia- nā q virtutes sequitur. E conuerso si in istis la- plus fuerit in peccatis ingreditur quidē p portā meridianā: s; egredietur per viā portę aqilonis

Non reuertetur Non enī solū his qui egrediantur de sodomit- hapitur ne respiciant retro: s; neq; his qui mittit manum ad ara- rē: vt nō respiciat: p- ter qm sed enā in domo dñi constitutus: ne s; re- uertatur ad isuma et egena elemēta: 7 recipi- entes spū carne nō cō- sumētur: sed de spūali bō ad maiora pcedant (vñ preterito 7 obliui- scēt ad futura vel prio- ra me extēdo) ut s; nō ex pte pgnolcāt: s; ve- niāt ad pfectū quātū pōt hāna a fragilitas: vt s; cū oīa fecerit di- cāt: seruū inuiles sumus

Qui pascit qm i pfectus non q; iam accēpit. Et alibi quasi pfectus ait: quotq; pfecti sūt. Hic picipiū est oēm hoīez et vniuersā creaturam qm ad pfectōnez ve- nire: idigere mię dei: 7 plenā pfectōnē et grā nō ex merito possi- dere.

In medio. Ra. In apls. An ignora- tis qm xps in vobis ē Si autē ignorātibus quātō magis i sciētib; s; cū ier sciēte steterit corp; mortuū fiet ppē pēca: spūs vinct ppē iusticiā

Ephi per vitulū. zc. Sigla ephi per vtrūq; offeruntur in sacrificio: In agnis vero nō ē cert; numer; nec volūtati dimissū arbitriū: s; virib; quib; vtitur bonę cōsciētē: vt quātū pōt nō quātū vult offerat: 7 sup oīa olei dñi per singula ephi vt vn gar simla. 7 lucerna accēdat in cōspectu dñi 7 qui eo vniuntur dicant: Ego autē sicut oliua fru-ia do- d

Princeps. Lxx. Dur. Vñ ysaias. Dedi te ducē 7 pceptorē gētib; Ezechiel. dauid pnceps i medio eoz. Qui- s; spōte facit dices: volūtaria orig mei hū placita fac dñe. 7 holocaustū vt totū offerat deo.

Pacifica volūtaria. Nō s; supra. Scriptū ē em: et faciet sacerdo- tes holocaustū ei: et pacifica ei: 7 de spōtaneis 7 volūtarijs oīno reticetur: post holocaustū offerat pacifica 7 recōcilietur deo. Vnde 7 virgīnā maioz est nuptijs: quia non exigitur nec redditur sed offertur: cum hoc fecerit pūa

ingrediatur: 7 per eandē viā exeat

Et cum intrabit populus terrę in- tibus ingreditur et eadēditur: et non per eandē cōspectu domini in solennitatib; viam sed per alteram atq; alteram.

qui ingreditur per portā aqilonis vt adoret: egrediat p viā portę me- ridiane. Porro q; ingreditur p viā portę meridiane: egrediat p viā portę aqilonis. Nō reuertetur p viā portę p quā ingressus est: sed e regione illius egredietur. Prin-

cipis s; virtutis vel peccati testis ostendit. T; s; ingredientū s; 7 egredientū: rñde. In medio vestrū stetit que vos nescitis. Et aposto. An igno- cepit aut in medio i eozū cū egredie- ratis quomā christus in nobis. tibus egredietur: 7 cū egredientib; egrediet. Et i nūdinis 7 i solēnita- tib; erit sacrificiū ephi p vitulū: 7 ephi p arietē. In agnis aut erit sa- crificiū sicut iuenerit man; eius: et olei hñ p sigula ephi. Lū aut sece- rit princeps spōtaneū holocaustū aut pacifica volūtaria domio: api- etur ei porta que respicit ad orien-

tem: 7 faciet olocaustum suū 7 i pa- cifica sua sicut fieri solet in die sab- bati: et egredietur claudetur q; s; alii claudet ianuam. vt s; seruetur principi p- uilegiū suū: ne sacrificia eius populo miscētur. porta postquaz erit. Et agnum eius 7 anni immaculatum faciet

ceps: aperietur ei porta que respicit ad orientē. De qua: Hec porta domini iusti intrabunt in eam. Et vñ oritur sol iusticie.

Et faciet ho. Rabanus. Non sacerdotes pro eo: sicut solet fieri die sabbati. Omni autem tempore holocaustū 7 pacificū quod offertur volū- tate: apertam habet portam domini: nec obseruat sabbatum: sed omnes dies reputantur in sabbatum: i. requiem

Et agnū eius 7 anni. zc. R. vñ ysai. Sicut agnus obmutescet. et non aperiet os suum. Et iobānes. ecce agn; dei: ecce qui tollit pec- cata mundi. Qui scilicet immolatur in egyp- to: de cuius sanguine armantur postes fidei et exterminator excla- ditur.

holocaustū quotidie domino. sem- per mane faciet illud. Et sacrificiū faciet sup eo cathamane mane: se-

ritam partē ephi: 7 de oleo terciāz partē hñ: vt miscetur simile. Sa- crificiū domino legitimū i iuge atq; perpetuū. faciet agnū et sacrificiū 7 oleū cathamane mane olocaustum sempiternū. Hec dicit dom; deus Si dederit princeps i domū alicui de filijs suis: hereditas eius filio- rū suorū erit: possidebunt eam he- reditarie. Si autem dederit lega- tum de hereditate sua vni seruo- rū suorū erit illius vsq; ad annum re- missionis: 7 reuertetur ad pncipes

hereditas aut eius filijs eius erit Et nō accipiet pnceps 7 heredita- te populi per violētiā: 7 de posses- sione suorū: sed de possessiōe sua heze- ditatem dabit filijs suis: vt nō di-

spargatur populus meus vnusq; sup possessionē suā. Et iroduxit me pgressū qui erat ex latere i portę

7 s; potuerit s; pnceps. vel accipere vel rāpe: vel sub figura bonous tenere que nō sut sua: 7 li- beris relinquerē- dū autem dederit lega- tum de hereditate sua vni seruo- rū suorū erit illius vsq; ad annum re- missionis: 7 reuertetur ad pncipes hereditas aut eius filijs eius erit Et nō accipiet pnceps 7 heredita- te populi per violētiā: 7 de posses- sione suorū: sed de possessiōe sua heze- ditatem dabit filijs suis: vt nō di-

spargatur populus meus vnusq; sup possessionē suā. Et iroduxit me pgressū qui erat ex latere i portę

7 s; potuerit s; pnceps. vel accipere vel rāpe: vel sub figura bonous tenere que nō sut sua: 7 li- beris relinquerē- dū autem dederit lega- tum de hereditate sua vni seruo- rū suorū erit illius vsq; ad annum re- missionis: 7 reuertetur ad pncipes hereditas aut eius filijs eius erit Et nō accipiet pnceps 7 heredita- te populi per violētiā: 7 de posses- sione suorū: sed de possessiōe sua heze- ditatem dabit filijs suis: vt nō di-

non aperiet os suum. Et iobānes. ecce agn; dei: ecce qui tollit pec- cata mundi. Qui scilicet immolatur in egyp- to: de cuius sanguine armantur postes fidei et exterminator excla- ditur.

Raba. Eiusdem anni. Alij Anniculum quia pcedit annū domini acceptabilem 7 retributōis diem

Seper mane faciet. zc. Non qua- libet hora: sed quādo orto sole lucis exordiu ē. de quo dauid. Ma- ne exaudies vocē me- am. Mane alkabo ti- bi et videbo. Et alibi Ad vespere; demo: a- bitur fletus: et ad ma- ne leticia. Et De; de- us meus ad se de luce- vigilo.

De mirtetur lector: si idem 7 pnceps est 7 sacerdos et vitulus et aries et agnus: cum in- scripturis p varietate caularum: legamus eū dē dominū 7 deū 7 ho- minē. et ppetū et vir- gam 7 radicem 7 florē 7 pncipē 7 iudicē 7 re- gem iustū 7 iusticiam. apostolū 7 episcopū 7 brachiū 7 seruum. vni- genitū filiu. pastorem 7 primogenitū. hostiū viam angelū. sagittā et sapiētā. 7 multa id- genus.

Hec dicit do. Duciq; de pncipe nūc de ei; heredit; ser- mo ē. qd dare debeat 7 qd sit vlt ad tēpus vlt i perpetuū possessio

Usq; ad annū Septimus q; dicitur decor vel donec iubileus: i. qui quagelimus adueniat. quādo oīs emprio vel do- natio: reuertitur ad pnceps dños. Seru; em; hēt vltimū p tēpore: pncipatez possessionis filius pncipis.

Et nō accipiet pri. Singillat nō solū illi tēpis sacerdotes vt pnci- pes: s; nostros quoq; q ditiones sūt q; ante essēt dignitatis occasione ne tollant paupibus per violētiā. vel sub honore noie spoliēt diuites: 7 filijs suis qd; debet paterna hereditas: nihil relinquit nisi qd a parētib; sibi derelictū est. Ergo q; ditione est sacerdos cū venit ad sacrificiū quidq; plus habuerit nō filijs debet dare: sed paupib; et factis fratribus domesticis fi- dei q; vincit merita liboz: vt reddat ea q; dñi sūt dño: qui ait. Qd vni ex minimis meis fecistis mi. se. Ipse em; i paupib; suis suscipit hospitio. in car- cere visitat nudus tegitur. sitiens bibit. eluriens saturat.

vel iuxta legē alteri? hereditas trāseat ad alios. 7 peccat fūnicul? dūisionis. per quē forte ad vnūquēq; venit hereditas. dispersit autē pplm dei: et auferat fidei possessionē sēpitemā: q̄ aliena bona vel rapina vel adulatōe vel blādijs vel p̄textu religionis filijs fratrib; 7 cōsanguineis reliquit.

Ad occidentem. Alij mare. Scriptura em̄ sancta sitū iudgē describēs sepe mare occidentē vocat. Notādū q̄ loc⁹ sacerdotū q̄ p̄ delicto sine p̄ igno rātia 7 peccato coquūt sacrificia ne cruda offerāt i atriū exteri⁹ ad occidentē

7 aq̄lonem positus sit vñ rētus frigidissim⁹ oritur: vbi solis lumē occidit. Ex quo ostendit qd̄ ad edulū p̄ tinet vel pro exore esse vñ pro peccato. Si autē p̄ igno rātia offertur sacrificiū: quātō magis pro delicto cōscientia. vñ iob: Ne forte peccauerit filij mei p̄ igno rantia scz.

Et sacrificetur po. Ra. Qui scz san ctificatōi non fuerat p̄ paratus: ne facile n̄ sā ctificatis facta tribuā? nec margaritas an̄ por cos mittam⁹: nec cani b⁹ factū dem⁹. Vnde moyses trib⁹ dieb⁹ ab ol̄ iudicia 7 ab vroz cōplexu pplm vult san ctificari: vt accedat ad mōrē synag: 7 sanctifica tus facta suscipiat. Si autē accessuri ad audie da verba dei 7 suscipi enda sanctificaz iubēt ab vroz: manifestū ē in lege illud apliū contineri: Nolite fraudare iudicē: nisi forte ex cō: vt va. ora. Et ex cō sēlu abstinedū ab vroz: vt vacem⁹ ordni.

Atriū exterius. Aliud de quo egressus est patet fuisse iterius: et mltā cē atriā in scri pturis factis. vñ. Qui stans i do. do. i a. do. dei no. Et hie las ait. Alias ones ha. q̄ non sunt ex h atriō. et illas oportet me adducere. 7 fiet vnus atriū 7 vn⁹ pastor. Sic enī i greco habet qd̄ latin⁹ vno xbo plēne explicare nō valēs i onile trāstulit. Qñ cū dicit ex h atriō: ostēdit eē aliud qd̄ l̄ i gēniū turba ad distictōez istl: vñ cē ad vrāz t̄ rēi atriū d̄ mōstrat: p̄ q̄litate cū meritoz: vniciq; officio atū delegat.

Quadrāginta cubi. Ra. Quo numero ieiunat moyses 7 helyas et i ple xps. vbi ibi ibi angustia atz tēprato q̄b panitur. vbi autē veniunt i pfecti viri etatē ibi calcāda sūt oīa. et dicēdū. habētēs victū 7 vestitū his cōtenti sim⁹. Et: Si dederit mibi dñs panē ad vescedū: 7 ve. q. ope. zc. vel illud. Etsa vēri 7 nēter elcis d. a. b. 7 h. d. Neq; cū i furo māducabimus et bibem⁹: s; illo pane nescemur de q̄ dī: panē an. mā. ho. zc. 7 mens abul est vt faciam voluntatem eius qui me misit.

Mesure vnus. R. In mensura vna q̄. iij. maiores angulos possi debat mūdī plagas significat: quibus in iudore vultus nostri comedimus panem nostrū. 7 oīs labor noster vēri sterconiq; proficit.

Victimas populi. Neq; offeruntur pro peccato vel pro delicto 7 ig norātia. s; tñ in alimēta 7 refrigeria sacerdotū: vt meminerit se nichil aliud debere appetere. cū etiā in tēplo carnes eoz refrigerio pparatē sint.

Aque autē. zc. Ra. Sūt 7 aque amarē 7 pessimē. Vñ. Quid vobis

Salū cubitus sacerdotū. s; scz in gazophilacia factuarij. ad sacer dotes q̄ respiciebāt ad aquilonem et erat ibi locus vergēs ad occidentē Et dixit ad me: Iste ē locus vbi co quāt sacerdotē p̄ delicto 7 p̄ peccato vbi coquēt sacrificiū vt nō offerāt in atriū exterius: 7 sacrificetur po pulus. Et eduxit me i atriū exteri⁹ 7 circumduxit me p̄ q̄ttuoꝝ angulos atriij. Et ecce atriolū erat i angulo atriij. atriola singula: per angulos atriij: In quatuor angulis atriij atri ola disposita. xl. cubitorū p̄ lōgū 7 xxx. per latū. Mesure vn⁹ quatuor erāt. Et paries p̄ circuitū ambiens quatuor atriola: 7 t̄ culine fabricatę erant subter porticus p̄ girum. Et dixit ad me: Hęc ē domus culinarū: in qua coquent ministri domus dñi victimas populi.

XLVII. **Et conuertit me ad portā domus Et ecce aque egrediebantur subter limen**

et vie egypti vt bibatis aquas gyon: que hebraice syoz dicitur. i. turbide 7 scenose. Vñ. Dabo eis potū aquā fellis. i. in qua draco habitat q̄ dicit. Dea sūt flumina zc. vnde. Intrauerūt aq̄ vsq; ad aīam meam. Et alibi. Forlita aqua absorbuisset nos. Hęc aqua alio nomine dī mara. i. amari tudo. in qua lignū crucis mittitur: 7 amara in dulcia vertitur. Et cū moy si si carnis sensu intelligatur: amara est: effodiēs oculū pro oculo. dentem pro dēte. vide in sb amar fornicatōem. 7 oseq iunctum fornicarię. hieremig

domus ad orientem. **Facies em̄ do mus respiciebat ad orientē.** Aque autēz descēdebāt in latus templi dextrū ad meridiem altaris. Et eduxit me per viam portę aq̄lonis et conuertit me ad viā foras portā orientē.

Et ecce aque redundantes a latere dextro cum egredere vir ad orientē q̄ habebat funiculuz in manu sua. Et mēsus est mille cubi tos: 7 traduxit me p̄ aquā vsq; ad talos. Rursūq; mēsus est mille: 7 traduxit me p̄ aquā vsq; ad genua.

Rursūq; mēsus ē mille: 7 traduxit me p̄ aquā vsq; ad renes. Et mēsus ē mille: torrentem quem non potui pertransire: qm̄ intumu erāt aque p̄ fundē torrentis qui nō potest transuadari.

Et dixit ad me: **Uscq; ad talos.** Qui plātē 7 calcaneo vicini. q̄ patēt morsib⁹ colubri vñ. Ipe obieruabit calcaneū tuū. 7 d̄ iuda. p̄ ditore. Magnificabit super me calcaneum suum. Traduxit me vsq; ad renes. Hic gradib⁹ pueni ad sublimia. q̄ tñ ipsa sublimia vsq; ad libos 7 renes perueniūt. vt oīs libido i nob truncetur: 7 possideā? corpis sanctificatōez sine q̄ nemo videbit deū. Vñ a pedib⁹ vsq; ad libos dens cernitur igne. Indigēt em̄ igne 7 purgatō eliboz opa. Vñ. Libi mei i plei sūt illusionib⁹. Per hos em̄ nocte 7 die fāta sūt illud inimicus splenduit vt nihil in se fordidū: nihil habeat vilitatis. Quē nō potui per. Ra. Nec propheta em̄ nec humana natura possit lumbos torrentē cogitatōnū trāsire potest. Vel icēcina viciorū. vir autē ille induit baddim ductor: prophetę liquido potest transire. qui peccatū non

maior pars est facim⁹. Uscq; ad talos. Qui plātē 7 calcaneo vicini. q̄ patēt morsib⁹ colubri vñ. Ipe obieruabit calcaneū tuū. 7 d̄ iuda. p̄ ditore. Magnificabit super me calcaneum suum. Traduxit me vsq; ad renes. Hic gradib⁹ pueni ad sublimia. q̄ tñ ipsa sublimia vsq; ad libos 7 renes perueniūt. vt oīs libido i nob truncetur: 7 possideā? corpis sanctificatōez sine q̄ nemo videbit deū. Vñ a pedib⁹ vsq; ad libos dens cernitur igne. Indigēt em̄ igne 7 purgatō eliboz opa. Vñ. Libi mei i plei sūt illusionib⁹. Per hos em̄ nocte 7 die fāta sūt illud inimicus splenduit vt nihil in se fordidū: nihil habeat vilitatis. Quē nō potui per. Ra. Nec propheta em̄ nec humana natura possit lumbos torrentē cogitatōnū trāsire potest. Vel icēcina viciorū. vir autē ille induit baddim ductor: prophetę liquido potest transire. qui peccatū non

et vie egypti vt bibatis aquas gyon: que hebraice syoz dicitur. i. turbide 7 scenose. Vñ. Dabo eis potū aquā fellis. i. in qua draco habitat q̄ dicit. Dea sūt flumina zc. vnde. Intrauerūt aq̄ vsq; ad aīam meam. Et alibi. Forlita aqua absorbuisset nos. Hęc aqua alio nomine dī mara. i. amari tudo. in qua lignū crucis mittitur: 7 amara in dulcia vertitur. Et cū moy si si carnis sensu intelligatur: amara est: effodiēs oculū pro oculo. dentem pro dēte. vide in sb amar fornicatōem. 7 oseq iunctum fornicarię. hieremig

et vie egypti vt bibatis aquas gyon: que hebraice syoz dicitur. i. turbide 7 scenose. Vñ. Dabo eis potū aquā fellis. i. in qua draco habitat q̄ dicit. Dea sūt flumina zc. vnde. Intrauerūt aq̄ vsq; ad aīam meam. Et alibi. Forlita aqua absorbuisset nos. Hęc aqua alio nomine dī mara. i. amari tudo. in qua lignū crucis mittitur: 7 amara in dulcia vertitur. Et cū moy si si carnis sensu intelligatur: amara est: effodiēs oculū pro oculo. dentem pro dēte. vide in sb amar fornicatōem. 7 oseq iunctum fornicarię. hieremig

et vie egypti vt bibatis aquas gyon: que hebraice syoz dicitur. i. turbide 7 scenose. Vñ. Dabo eis potū aquā fellis. i. in qua draco habitat q̄ dicit. Dea sūt flumina zc. vnde. Intrauerūt aq̄ vsq; ad aīam meam. Et alibi. Forlita aqua absorbuisset nos. Hęc aqua alio nomine dī mara. i. amari tudo. in qua lignū crucis mittitur: 7 amara in dulcia vertitur. Et cū moy si si carnis sensu intelligatur: amara est: effodiēs oculū pro oculo. dentem pro dēte. vide in sb amar fornicatōem. 7 oseq iunctum fornicarię. hieremig

et vie egypti vt bibatis aquas gyon: que hebraice syoz dicitur. i. turbide 7 scenose. Vñ. Dabo eis potū aquā fellis. i. in qua draco habitat q̄ dicit. Dea sūt flumina zc. vnde. Intrauerūt aq̄ vsq; ad aīam meam. Et alibi. Forlita aqua absorbuisset nos. Hęc aqua alio nomine dī mara. i. amari tudo. in qua lignū crucis mittitur: 7 amara in dulcia vertitur. Et cū moy si si carnis sensu intelligatur: amara est: effodiēs oculū pro oculo. dentem pro dēte. vide in sb amar fornicatōem. 7 oseq iunctum fornicarię. hieremig

fecit: nec inuictus est: dolus in ore ei.

Quis potest gloriari mundum se habere cor. Mundus est in maligno posuit: est a puercia appositum est cor hois ad malum. Ut ne homo unquam dicat a natiuitate cordis sine peccato sit. In iniquitatibus concepitur suus. In peccato matris meae. Quod secundum iniquitatem matris meae vel meis sed humane conditionis. Unde. Regnavit mors ab adam usque ad moysen.

Fili hominis. Ra. In figura secundum saluatoris. Ezechiel enim interpretatur fortitudo dei. vel ipsa vel filii hominis dicitur: ad eum monitionem fragilitatis humane: ne oblitiscatur conditionis sue: dum magna ei monstrantur.

Ad ripam. Raba. Ut quod medius perditur ita transire non poterat saltu ea quae in ripis sunt recognoscat.

Torrentis. Rab. Torrentes ille quod aquarum abundantia fecit more torrentis et suscipit pluviam a. lxx. dicitur flumini: eo quod perpetua aqua habeat non de pluvia hinc inde collecta: sed vivo et perpetuo fonte manantes. De quo flumini ipse legitur. Et alibi. Flumen dei repletum est aqua. Et clena uerit flumina dicitur eleuauerunt flumina.

Ad tu. sabuli o. Ut steriles frugiferos faciat irrigantes plana et ferta: et hinc botani fontis sacramentum exprimites: que belis quod euangelico et apostolico curant sale. ut ubi prius sterilitas fuerat et mors ibi erit ubertas et uita.

Et sanabuntur aquae. Raba. Miro non aqua euangelicis aqua sanant mortuum: quibus nihil potest uigere. Quod non nouerunt eum dicitur: ego sum uita. cui torrentes habent curare pisces plurimos: et uicinat oia ad quam uenerunt: ut piscatores hinc super ripas ab egaddi usque ad engallim. Engaddi fontis uel oculus. Engallim in principio est maris mortui ubi iordanis ingreditur.

Engaddi ubi finit mare mortuum: illud puto esse de quo zacharias. In die illa egredietur aqua uiuas de hierusalem: et medietur ei mare. Et daniel. Quatuor venti celi imitabantur in magnam mare. Et daniel. Mirabiles elationes maris. Et ueni in profundum maris: et dicitur. Rex egypti draco dicitur cubat in mari: et uelut flumibus quasi cornibus suis. Et hoc mare magnam et spaciosum manibus. Quod nisi suscipiat in se aqua fluminis siue torrentis dei: quod in se habet mortificat. Hoc mare salissimum: et nimia amaritudine christus sua morte curauit. Unde. Spiritus domini super me eo quod uinxit me: euangelizare pauperibus misit me: ut mederet cordibus corde. Et hinc. Sana me domine et sanabor. Angeli quoque iudis sperant cum clamaret. Sanguis eius super nos. et uelut tepali scilicet est: oia bebitorum sacramenta reserata: domino accipietis responderunt. Curauimus babilone et non est sanata: relinquitur ea secundum uerbis confusionis et uiciorum.

Durime spes. Ra. Quod pisces ad dextram parte domini habente traunt petra: cetum qui quaginta tres: ut per multitudinem eorum retia raperent. Sicut autem. Qui de aiantium scribere naturis. clui. esse piscium genera: quae oia ca-

certe vidisti fili hominis. Et eduxit me et couertit ad ripam torrentis. Luce.

me couertissem ecce in ripa torrentis que in paradiso uariis pomis abundat vel in horto.

Ligna multa nimis ex utraque parte ductor preuius. S. baptisimi gratia uel euangelica doctrina.

Et ait ad me: Aquae istae que egrediuntur ad tumulos sabuli orientalis: et descendent ad plana deserti: irabunt et amantissimum. quod grece asphalei. a. stagni bituminis uocant.

Et ois anima uiuens que serpit quocumque uenerit torrentis: uiuet: et erunt pisces multi satis postquam uenerint illuc aquae istae. Et sanabuntur et uidebit oia ad que uenerit torrentis. Et stabunt super illa piscatores: ab

oculo secundum vel fonte hedi. qui per peccatis semper offertur. S. fontem uiciorum. qui domino mactatur. et uiculum comitis pducentur et uingulas uisitantur. qui in typo domini saluatoris ad alta re mactantur.

engaddi usque ad engallim siccatio sagenaru erit. Durime spes terunt piscium eius: sicut pisces maris magni multitudinis nimie. In littoribus autem eius et palustribus non sanabuntur: quia in salinas dabuntur. Et super torrentem orientem in ripis eius ex utraque parte omne lignum pomiferum

pta sunt ab apellis: dum nobiles et ignobiles panes et diuites: et omne genus hominum de mari huius seculi extrahunt ad salutem.

In salinas da. Desilente flagellato stultus sapientior erit: crudus est bonus et peior. Vel iuxta illud. Bonum est sal. Si autem ifatuata fuerit ad nihil est utile. Et si peruenit frugibus careat et uirgine quod et urbs post ruina in sale conspersa demonstrat.

Omne lignum pro. Dico. Quod omne lignum principatum tenet lignum vite: sapientia. De quo dicitur. Lignum vite est bis qui aperit.

Unde. folium eius non defluet: et o. que sa. pro. et erit tanquam lignum quod plantatum est fecit decem non defluet folium eius: et non deficiet fructus eius. per sigulos me.

Quasi. ideo hec fient: quia aquae eius etc. Ne putemus riparum esse uel arborum: aut melius tatarum frugibus abundantium: sed quae aquae etc. non est enim uolens afferret primitiuam: quia aquae eius non neg currit sed da misericorditer de factuario egredientur. Et erunt

diuino: ubi librorum sacramenta monstrat quorum aliter prinet ad litteram alterum ad spiritum. S. que moralem doctrinam continet tribuit sancta fructus eius in cibum: et folia eius ad medicinam. Nec dicit dominus deus: Hic est terminus in quo possidetis terram in xij. tribubus israel quia ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque ut fratres uiuus: super quam leuauit manum meam ut darem eas patribus uestris. Et cadet terra hec uobis in possessionem. Hic est autem terminus terre ad plagam septentrionalem a mari magno uia et balon uenientibus: sada

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

in cunabula meroris. S. eius que nunc epiphania ab aticho epiphane furor. S. putei. S. circueus motum. S. id est. confinium. S. salta terminum. S. lagus nis facti et oculi sine pocula.

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

emath: berotba: sabarim: que est inter medium damasci: et confinium emath: domus thibicon que est iuxta terminos auran: Et erit terminus a mari usque ad atrium enon ad aquilonem terminus emath plaga

Primitiua. Lxx. fructus eius. In renouatione sui: primitiua dabitur: et o. credendum fructus primitiue sint: et lignum est singulis apostolis deputentur.

Et folia eius etc. Raba. Lxx. Alceho eius ad sanitatem: ut secundum post cibos fructuum: uerborum monitis ad celestia conscedam.

Quia ioseph du. Hieronim. Subtracta tribu leui: quod domini mancipata est seruitio: tribus ioseph uisita est in duas: effraiz et manasse. Quae dixit ad ioseph. Quare dedisti mihi possessionem sortis et funiculum uiniis cum sim tante multitudinis. etc.

Dosa. etc. eque. Equa spacia terre secundum multitudinem suam: nec arbitrio diuisentur. Sed forte que domi potestate consistit. Ipe quoque ioseph diuisor terre non propria sibi sepauit: ne terras optima sibi degisse uideretur: sed ab omnibus tribuum principibus accepit.

Inter descriptioem terre xij. tribuum ioseph filij nunc: et que nunc per ezechiel fieri imperat hoc iterum quod ibi in tribubus sorte terra diuisitur: hic imperio domini delegatur.

In numeroz quos libro omnis terra promissionis in quattuor

plagas breui sermone diuisentur. Hic est autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga in cunabula meroris: quod interpretatur in cunabula meroris: per penitentiam secundum uenit ad sadada: ubi est ex latere declinatio. Intelligenti enim ipse detem nobis emath: indignationem secundum domini sine emath: ueritate contra pertra: aperiant nobis putei berotba: quos foderunt principes abraham ysaac et iacob: longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim: qui possit sunt inter damascum: i. sanguinem cilicis: et confinium emath: ueritatis. Sicut enim per merore declinam? mala iminentia: et ex latere ueniam? Sic post sanguinem et cilicum uirga sanguinarie antequam ueniam? ad confinium emath: circuitum? et ueniam? ad montes. De quibus dicitur: Montes in circuitu eius: qui locus dicitur atrium tycon: id est medium iuxta terminos auran: i. iracundiam: ut dicitur Iram domi sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a furore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencititate conspexit. Et assumpto cilicio persecutio veteris euangelii

predicabit: ut pueniret ad atriu fontis eterni . . . in aquilone quondam po- litus apprehenderet terminum veritatis .

Porro pla. ori. R. All. Post terminos aqlois lōgo circūitu p ethalō z ladaā z berotba fabariz qz z thicon z aurā z damascū z atriu enon ad emath vsqz puenit. Peruenit oriētalis plaga de medio iracūdiē scz aurā z de medio damasci sāguine scz pemitētē: z de medio galaad .i. reuelatōis vltimuli testimonij: vt post irā z pgnitētā spem salutis ostēdat . z d medio tēz israel qz visionē cō tinet pacis vsqz ad dul cistia flumia iordanis pertigat. que longe se pato mari lumē orien tis cōsequit. vt fluuio iordanis (qz iterptatur riuus iudicij) z termino iordanis finiat.